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LATERAL DIREITA  

 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011129922 e o código CRC 9E53984B.
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 004281-1
Marca: GM - Chevrolet
Modelo: Corsa Hat. Maxx 1.0/ 1.0 FlexPower 8V 5p
Ano Modelo: 2006 Gasolina
Autenticação j8tz6jhkj8y1
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 09:32
Preço Médio R$ 18.380,00
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 Dados do Veículo de placa MDE2595 Em 12/11/2021 08:16:10

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00830474/2017

Interessado
008******99

Início em
01/09/2017 às 16h51min

Situação
Encerrado

Final em
12/09/2017 às 10h48min

Serviço Execução em
Transferência de Propriedade Em 01/09/2017 às 16h51min
Geração de guia de pagamento Em 01/09/2017 às 16h51min
Auditoria Em 12/09/2017 às 10h48min
Emissão CRV(1ª via) Em 12/09/2017 às 10h59min

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
MDE2595

Renavam
890195463

Placa Anterior
MDE2595/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
149544 - GM/CORSA HATCH MAXX (Nacional)

Fabricação/Modelo
2006/2007

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
M******** D* J********

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
25/01/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011130781 e o código CRC 7D5ACE51.
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 004415-6
Marca: GM - Chevrolet
Modelo: SPIN LT 1.8 8V Econo.Flex 5p Aut.
Ano Modelo: 2013 Gasolina
Autenticação t9rt5qy5c3nc
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 09:37
Preço Médio R$ 42.255,00
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 Dados do Veículo de placa AWB0675 Em 12/11/2021 08:17:40

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00943087/2012

Interessado
382******53

Início em
30/10/2012 às 13h39min

Situação
Encerrado

Final em
05/11/2012 às 16h10min

Serviço Execução em
Trânsferência outra UF Em 30/10/2012 às 13h39min
Mudança de Categoria Em 30/10/2012 às 13h39min
Transferência de Propriedade Em 30/10/2012 às 13h39min
Geração de guia de pagamento Em 30/10/2012 às 13h39min
Vistoria Em 01/11/2012 às 11h50min
Auditoria Em 05/11/2012 às 16h10min
Emissão CRV(1ª via) Em 05/11/2012 às 16h15min

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
2096/2019
Em 10/05/2019 requerido pelo Proprietário

JARAGUA DO SUL-008588-8588339432-6050-3
 
 

AVANÇAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACAO ELETRONICA
Em JARAGUA DO SUL no dia 12/04/2019 às 08h47min
R. PRES. EPITACIO PESSOA / R. CEL. BERNARDO GRUBBA - SENTIDO L/O

DEFERIDO
em
23/05/2019
 

JARI
481/2016
Em 20/05/2016 requerido pelo Condutor

JOINVILLE-008790-54564004F-7587-0
 
 

TRANS. VEIC. FAIXA OU VIA EXCL. VEIC. TRANSP. COLETIVO PASS.
Em JOINVILLE no dia 02/02/2016 às 14h33min
RUA BLUMENAU, 1047

Indeferido
em
24/06/2016
 

Defesa Autuação
401/2016
Em 07/03/2016 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008790-54564004F-7587-0
 
 

TRANS. VEIC. FAIXA OU VIA EXCL. VEIC. TRANSP. COLETIVO PASS.
Em JOINVILLE no dia 02/02/2016 às 14h33min
RUA BLUMENAU, 1047

INDEFERIDO
em
07/04/2016
 

Indicação Condutor
778/2016
Em 26/02/2016 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008790-54564004F-7587-0
 
 

TRANS. VEIC. FAIXA OU VIA EXCL. VEIC. TRANSP. COLETIVO PASS.
Em JOINVILLE no dia 02/02/2016 às 14h33min
RUA BLUMENAU, 1047

DEFERIDO
em
26/02/2016
 

Indicação Condutor
3247/2014
Em 30/09/2014 requerido pelo Proprietário

JARAGUA DO SUL-008588-8588191002-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JARAGUA DO SUL no dia 27/08/2014 às 15h24min
AV. PREF. WALDEMAR GRUBBA, 3894

DEFERIDO
em
03/11/2014
 

Indicação Condutor
8993/2014
Em 30/09/2014 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R262980247-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BIGUACU no dia 19/08/2014 às 16h18min
BR-101 KM-174 UF-SC

DEFERIDO
em
06/11/2014
 

Indicação Condutor
2500/2013
Em 09/04/2013 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008564-8564287379-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em JOINVILLE no dia 19/02/2013 às 12h27min
RUA PREF. HELMUTH FALLGATTER, 2400

DEFERIDO
em
09/04/2013
 

Placa
AWB0675

Renavam
490723721

Placa Anterior
AWB0675/PR

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
104648 - CHEV/SPIN 1.8L AT LT (Nacional)

Fabricação/Modelo
2012/2013

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
N*** G****** S****** D* C** E**** J** L*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
22/10/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data

Anexo AWB0675 DETRAN_SC - Consulta Consolidada de Veícu (0011130885)         SEI 21.0.252780-2 / pg. 15



LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL

 

Laudo Técnico SES.UAF.ATL 0011130901         SEI 21.0.252780-2 / pg. 16



 
FOTOS

FRONTAL TRASEIRO

Laudo Técnico SES.UAF.ATL 0011130901         SEI 21.0.252780-2 / pg. 17



LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011130901 e o código CRC 4118E9A1.
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 001353-6
Marca: Fiat
Modelo: Doblo ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex 8V 5p
Ano Modelo: 2015 Gasolina
Autenticação xh493tcn7hvt
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 09:58
Preço Médio R$ 48.089,00
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 Dados do Veículo de placa QHP5048 Em 12/11/2021 08:27:20

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
01003258/2015

Interessado
039******01

Início em
17/11/2015 às 08h45min

Situação
Encerrado

Final em
19/11/2015 às 09h19min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 17/11/2015 às 08h45min
Geração de guia de pagamento Em 17/11/2015 às 08h45min
Auditoria Em 19/11/2015 às 09h19min
Emissão CRV(1ª via) Em 19/11/2015 às 09h20min
Emitente da Nota Fiscal
F** F*** C******* A********* B***** L***

Documento/UF Emitente
167*********56/

Data da Emissão
22/10/2015

Valor da Nota Fiscal
62.100,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado
do Processo

Indicação Condutor
496/2019
Em 30/09/2019 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008806-54363801E-6050-2
 
 

AVANÇAR O SINAL DE PARADA OBRIGATORIA
Em JOINVILLE no dia 13/09/2019 às 09h38min
RUA SETE DE SETEMBRO X RUA RIO BANCO

DEFERIDO
em
30/09/2019
 

JARI
1746/2019
Em 13/08/2019 requerido pelo Proprietário

UF-Joinville-281790-TE00009969-5185-2
 
 

DEIXAR O PASSAGEIRO DE USAR O CINTO SEGURANÇA
Em JOINVILLE no dia 28/02/2019 às 17h48min
RUA RUA XV DE NOVEMBRO 1354

INDEFERIDO
em
19/02/2020
 

Defesa Autuação
1429/2019
Em 05/04/2019 requerido pelo Proprietário

UF-Joinville-281790-TE00009969-5185-2
 
 

DEIXAR O PASSAGEIRO DE USAR O CINTO SEGURANÇA
Em JOINVILLE no dia 28/02/2019 às 17h48min
RUA RUA XV DE NOVEMBRO 1354

INDEFERIDO
em
22/08/2019
 

Indicação Condutor
17472/2016
Em 22/11/2016 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793563237-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 26/10/2016 às 10h37min
RUA VISCONDE DE TAUNAY, 900 SENTIDO N/S

DEFERIDO
em
22/11/2016
 

 

Placa
QHP5048

Renavam
1069103265

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
7

Marca/Modelo
154014 - FIAT/DOBLO ATTRACTIV 1.4 (Nacional)

Fabricação/Modelo
2015/2016

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
F** F*** C******* A********* B***** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
22/10/2015

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011131025 e o código CRC 4E8D9E49.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011131025v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 001137-1
Marca: Fiat
Modelo: Uno Mille/ Mille EX/ Smart 4p
Ano Modelo: 2001 Gasolina
Autenticação gmwbzczbfkp
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:06
Preço Médio R$ 11.390,00
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CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEÍCULO
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 Dados do Veículo de placa MBY9542 Em 12/11/2021 08:40:09

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00400746/2012

Interessado
382******53

Início em
11/05/2012 às 16h32min

Situação
Encerrado

Final em
27/07/2012 às 08h24min

Serviço Execução em
Transferência de Propriedade Em 11/05/2012 às 16h32min
Geração de guia de pagamento Em 11/05/2012 às 16h32min
Vistoria Em 24/07/2012 às 08h32min
Auditoria Em 27/07/2012 às 08h24min
Emissão CRV(1ª via) Em 27/07/2012 às 10h56min

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
63/2016
Em 06/01/2016 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008790-54555070F-5541-1
 
 

ESTAC EM DESACOR C/ REGULAMENT ESPECIFICADA PELA SINALIZACAO
Em JOINVILLE no dia 03/12/2015 às 12h52min
RUA XV DE NOVEMBRO, 725

DEFERIDO
em
06/01/2016
 

JARI
75459035/2003
Em 15/07/2003 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008576-55352742A-7366-0
 
 

DIR VEIC C/FONE DE OUVIDO/TEL CELULAR
Em JOINVILLE no dia 11/04/2003 às 17h03min
AV. DR. ALBANO SCHULTZ / C/ R. DONA FRANCISCA

Processo
Indeferido
em
01/10/2003
 

JARI
68348002/2002
Em 31/01/2002 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008574-54781064A-5541-0
 
 

ESTAC DESAC SINALIZACAO-PLACA REGULAMENT
Em JOINVILLE no dia 05/10/2001 às 18h00min
R. ABDON BATISTA, 121

Processo
Deferido
em
24/06/2002
 

 

Placa
MBY9542

Renavam
756808740

Placa Anterior
MBY9542/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
102626 - FIAT/UNO MILLE SMART(Nacional)

Fabricação/Modelo
2001/2001

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
J******** S********* D* S****

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
25/04/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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FOTOS

FRONTAL TRASEIRO
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LATERAL ESQUERDO OUTROS

 
Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011131124 e o código CRC 4702661B.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011131124v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811123-5
Marca: HONDA
Modelo: CG 150 CARGO ESD FLEX
Ano Modelo: 2015
Autenticação cdw85qh4jt6q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:20
Preço Médio R$ 8.878,00
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VIA - - - - - - - - - C O D . RENAVAM-- RNTRC

--- -NOM E/ ENDEREÇO
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 Dados do Veículo de placa QHZ1921 Em 12/11/2021 08:49:40

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00101270/2016

Interessado
420******34

Início em
05/02/2016 às 09h47min

Situação
Encerrado

Final em
05/02/2016 às 11h18min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 05/02/2016 às 09h47min
Geração de guia de pagamento Em 05/02/2016 às 09h47min
Auditoria Em 05/02/2016 às 11h18min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 05/02/2016 às 11h18min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 17/02/2016 às 09h57min
Emitente da Nota Fiscal
K* M**** L***

Documento/UF Emitente
024*********60/

Data da Emissão
04/02/2016

Valor da Nota Fiscal
8.946,67

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
QHZ1921

Renavam
1077678905

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
1-Particular

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2887 - HONDA/CG150 CARGO ESD (Nacional)

Fabricação/Modelo
2016/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K* M**** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
04/02/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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FOTOS
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Laudo Técnico SES.UAF.ATL 0011131326         SEI 21.0.252780-2 / pg. 41



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011131326 e o código CRC ABF1FF90.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011131326v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811123-5
Marca: HONDA
Modelo: CG 150 CARGO ESD FLEX
Ano Modelo: 2015
Autenticação cdw85qh4jt6q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:20
Preço Médio R$ 8.878,00
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 Dados do Veículo de placa QHZ1981 Em 12/11/2021 08:50:52

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00101290/2016

Interessado
420******34

Início em
05/02/2016 às 09h49min

Situação
Encerrado

Final em
05/02/2016 às 11h19min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 05/02/2016 às 09h49min
Geração de guia de pagamento Em 05/02/2016 às 09h49min
Auditoria Em 05/02/2016 às 11h19min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 05/02/2016 às 11h20min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 17/02/2016 às 09h53min
Emitente da Nota Fiscal
K* M**** L***

Documento/UF Emitente
024*********60/

Data da Emissão
04/02/2016

Valor da Nota Fiscal
8.946,67

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
QHZ1981

Renavam
1077680098

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
1-Particular

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2887 - HONDA/CG150 CARGO ESD (Nacional)

Fabricação/Modelo
2016/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K* M**** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
04/02/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011131362 e o código CRC B8D34B08.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011131362v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811123-5
Marca: HONDA
Modelo: CG 150 CARGO ESD FLEX
Ano Modelo: 2015
Autenticação cdw85qh4jt6q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:20
Preço Médio R$ 8.878,00
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 Dados do Veículo de placa QHZ2031 Em 12/11/2021 08:52:17

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00101316/2016

Interessado
420******34

Início em
05/02/2016 às 09h52min

Situação
Encerrado

Final em
05/02/2016 às 11h22min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 05/02/2016 às 09h52min
Geração de guia de pagamento Em 05/02/2016 às 09h52min
Auditoria Em 05/02/2016 às 11h22min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 05/02/2016 às 11h23min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 17/02/2016 às 09h57min
Emitente da Nota Fiscal
K* M**** L***

Documento/UF Emitente
024*********60/

Data da Emissão
04/02/2016

Valor da Nota Fiscal
8.946,67

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
QHZ2031

Renavam
1077680772

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
1-Particular

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2887 - HONDA/CG150 CARGO ESD (Nacional)

Fabricação/Modelo
2016/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K* M**** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
04/02/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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OUTROS  

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011131439 e o código CRC C07A935B.
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811123-5
Marca: HONDA
Modelo: CG 150 CARGO ESD FLEX
Ano Modelo: 2015
Autenticação cdw85qh4jt6q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:11
Preço Médio R$ 8.878,00
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 Dados do Veículo de placa QHZ2061 Em 12/11/2021 08:53:53

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00101331/2016

Interessado
420******34

Início em
05/02/2016 às 09h54min

Situação
Encerrado

Final em
05/02/2016 às 11h21min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 05/02/2016 às 09h54min
Geração de guia de pagamento Em 05/02/2016 às 09h54min
Auditoria Em 05/02/2016 às 11h21min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 05/02/2016 às 11h22min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 17/02/2016 às 09h53min
Emitente da Nota Fiscal
K* M**** L***

Documento/UF Emitente
024*********60/

Data da Emissão
04/02/2016

Valor da Nota Fiscal
8.946,67

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
QHZ2061

Renavam
1077681590

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
1-Particular

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2887 - HONDA/CG150 CARGO ESD (Nacional)

Fabricação/Modelo
2016/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K* M**** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
04/02/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011131536 e o código CRC 00EA8B1D.
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811080-8
Marca: HONDA
Modelo: BIZ 125 ES/ ES F.INJ./ES MIX F.INJECTION
Ano Modelo: 2015
Autenticação chg71frnpmyq
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:16
Preço Médio R$ 9.560,00
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 Dados do Veículo de placa QHM4330 Em 12/11/2021 09:06:04

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
01123257/2015

Interessado
420******34

Início em
17/12/2015 às 17h57min

Situação
Encerrado

Final em
17/12/2015 às 17h59min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 17/12/2015 às 17h57min
Geração de guia de pagamento Em 17/12/2015 às 17h57min
Auditoria Em 17/12/2015 às 17h59min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 17/12/2015 às 18h00min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 23/12/2015 às 07h24min
Emitente da Nota Fiscal
K* M**** L***

Documento/UF Emitente
024*********60/

Data da Emissão
17/12/2015

Valor da Nota Fiscal
7.580,00

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
QHM4330

Renavam
1072842650

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
3-MOTONETA

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
2

Marca/Modelo
2006 - HONDA/BIZ 125 ES (Nacional)

Fabricação/Modelo
2015/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
10-PRATA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K* M**** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
17/12/2015

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011131607 e o código CRC C643A5A0.
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811080-8
Marca: HONDA
Modelo: BIZ 125 ES/ ES F.INJ./ES MIX F.INJECTION
Ano Modelo: 2015
Autenticação chg71frnpmyq
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:16
Preço Médio R$ 9.560,00
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 Dados do Veículo de placa QHM3640 Em 12/11/2021 09:03:15

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
01122844/2015

Interessado
420******34

Início em
17/12/2015 às 17h10min

Situação
Encerrado

Final em
17/12/2015 às 17h33min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 17/12/2015 às 17h10min
Geração de guia de pagamento Em 17/12/2015 às 17h10min
Auditoria Em 17/12/2015 às 17h33min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 17/12/2015 às 17h34min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 23/12/2015 às 07h23min
Emitente da Nota Fiscal
K* M**** L***

Documento/UF Emitente
024*********60/

Data da Emissão
17/12/2015

Valor da Nota Fiscal
7.580,00

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
QHM3640

Renavam
1072836286

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
3-MOTONETA

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
2

Marca/Modelo
2006 - HONDA/BIZ 125 ES (Nacional)

Fabricação/Modelo
2015/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
10-PRATA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K* M**** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
17/12/2015

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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OUTROS  

 

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011131769 e o código CRC C39475EA.
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811019-0
Marca: HONDA
Modelo: CG 125 CARGO/ CARGO KS/125i CARGO
Ano Modelo: 2011
Autenticação 232vltjzw8q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:18
Preço Médio R$ 6.292,00
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 Dados do Veículo de placa MIU1577 Em 12/11/2021 09:11:01

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00800396/2011

Interessado
382******53

Início em
21/09/2011 às 12h34min

Situação
Encerrado

Final em
22/09/2011 às 09h18min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 21/09/2011 às 12h34min
Geração de guia de pagamento Em 21/09/2011 às 12h34min
Auditoria Em 22/09/2011 às 09h18min
Emissão CRV(1ª via) Em 22/09/2011 às 09h24min
Emitente da Nota Fiscal
K******* L***

Documento/UF Emitente
795*********40/

Data da Emissão
20/09/2011

Valor da Nota Fiscal
5.900,00

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
MIU1577

Renavam
350353565

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2845 - HONDA/CG 125 CARGO KS (Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K******* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
20/09/2011

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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FOTOS
FRONTAL TRASEIRO
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011131853 e o código CRC 4BF370C3.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011131853v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811019-0
Marca: HONDA
Modelo: CG 125 CARGO/ CARGO KS/125i CARGO
Ano Modelo: 2011
Autenticação 232vltjzw8q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:18
Preço Médio R$ 6.292,00
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 Dados do Veículo de placa MIU3037 Em 12/11/2021 09:12:01

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00800399/2011

Interessado
382******53

Início em
21/09/2011 às 12h36min

Situação
Encerrado

Final em
22/09/2011 às 09h18min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 21/09/2011 às 12h36min
Geração de guia de pagamento Em 21/09/2011 às 12h36min
Auditoria Em 22/09/2011 às 09h18min
Emissão CRV(1ª via) Em 22/09/2011 às 09h24min
Emitente da Nota Fiscal
K******* L***

Documento/UF Emitente
795*********40/

Data da Emissão
20/09/2011

Valor da Nota Fiscal
5.900,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do
Processo

Indicação Condutor
693/2012
Em 03/02/2012 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008564-8564202211-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 06/01/2012 às 09h19min
RUA XAVIER ARP, 251

DEFERIDO em
03/02/2012
 

 

Placa
MIU3037

Renavam
350354715

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2845 - HONDA/CG 125 CARGO KS (Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K******* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
20/09/2011

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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FOTOS
FRONTAL TRASEIRO
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011131923 e o código CRC 3968D14C.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811019-0
Marca: HONDA
Modelo: CG 125 CARGO/ CARGO KS/125i CARGO
Ano Modelo: 2011
Autenticação 232vltjzw8q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:18
Preço Médio R$ 6.292,00
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 Dados do Veículo de placa MIU4137 Em 12/11/2021 09:13:52

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00800406/2011

Interessado
382******53

Início em
21/09/2011 às 12h38min

Situação
Encerrado

Final em
22/09/2011 às 09h18min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 21/09/2011 às 12h38min
Geração de guia de pagamento Em 21/09/2011 às 12h38min
Auditoria Em 22/09/2011 às 09h18min
Emissão CRV(1ª via) Em 22/09/2011 às 09h24min
Emitente da Nota Fiscal
K******* L***

Documento/UF Emitente
795*********40/

Data da Emissão
20/09/2011

Valor da Nota Fiscal
5.900,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
6666/2015
Em 16/11/2015 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793382899-6050-3
 
 

AVANÇAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACAO ELETRONICA
Em JOINVILLE no dia 06/10/2015 às 10h48min
RUA FLORIANOPOLIS X RUA GRACIOSA - SENTIDO: N/S

DEFERIDO
em
16/11/2015
 

Indicação Condutor
6237/2015
Em 10/11/2015 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793382054-6050-3
 
 

AVANÇAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACAO ELETRONICA
Em JOINVILLE no dia 05/10/2015 às 10h56min
RUA FLORIANOPOLIS X RUA GRACIOSA - SENTIDO: N/S

DEFERIDO
em
10/11/2015
 

Indicação Condutor
6075/2015
Em 09/11/2015 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793375287-6050-3
 
 

AVANÇAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACAO ELETRONICA
Em JOINVILLE no dia 23/09/2015 às 11h12min
RUA FLORIANOPOLIS X RUA GRACIOSA - SENTIDO: N/S

DEFERIDO
em
09/11/2015
 

Placa
MIU4137

Renavam
350356149

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2845 - HONDA/CG 125 CARGO KS (Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K******* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
20/09/2011

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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FOTOS
FRONTAL TRASEIRO

Laudo Técnico SES.UAF.ATL 0011131999         SEI 21.0.252780-2 / pg. 103



LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011131999 e o código CRC 17C22CD2.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811019-0
Marca: HONDA
Modelo: CG 125 CARGO/ CARGO KS/125i CARGO
Ano Modelo: 2011
Autenticação 232vltjzw8q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:18
Preço Médio R$ 6.292,00
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 Dados do Veículo de placa MIU4147 Em 12/11/2021 09:14:57

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00800410/2011

Interessado
382******53

Início em
21/09/2011 às 12h40min

Situação
Encerrado

Final em
22/09/2011 às 09h17min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 21/09/2011 às 12h40min
Geração de guia de pagamento Em 21/09/2011 às 12h40min
Auditoria Em 22/09/2011 às 09h17min
Emissão CRV(1ª via) Em 22/09/2011 às 09h25min
Emitente da Nota Fiscal
K******* L***

Documento/UF Emitente
795*********40/

Data da Emissão
20/09/2011

Valor da Nota Fiscal
5.900,00

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
MIU4147

Renavam
350357145

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2845 - HONDA/CG 125 CARGO KS (Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K******* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
20/09/2011

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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FOTOS

FRONTAL TRASEIRO
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011132057 e o código CRC F211E512.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811019-0
Marca: HONDA
Modelo: CG 125 CARGO/ CARGO KS/125i CARGO
Ano Modelo: 2011
Autenticação 232vltjzw8q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:18
Preço Médio R$ 6.292,00
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 Dados do Veículo de placa MIU4167 Em 12/11/2021 09:15:53

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00800415/2011

Interessado
382******53

Início em
21/09/2011 às 12h41min

Situação
Encerrado

Final em
22/09/2011 às 09h17min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 21/09/2011 às 12h41min
Geração de guia de pagamento Em 21/09/2011 às 12h41min
Auditoria Em 22/09/2011 às 09h17min
Emissão CRV(1ª via) Em 22/09/2011 às 09h25min
Emitente da Nota Fiscal
K******* L***

Documento/UF Emitente
795*********40/

Data da Emissão
20/09/2011

Valor da Nota Fiscal
5.900,00

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
MIU4167

Renavam
350357854

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2845 - HONDA/CG 125 CARGO KS (Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K******* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
20/09/2011

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011132144 e o código CRC 0DCF6079.
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811019-0
Marca: HONDA
Modelo: CG 125 CARGO/ CARGO KS/125i CARGO
Ano Modelo: 2011
Autenticação 232vltjzw8q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:18
Preço Médio R$ 6.292,00
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 Dados do Veículo de placa MIU4207 Em 12/11/2021 09:17:00

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00800418/2011

Interessado
382******53

Início em
21/09/2011 às 12h42min

Situação
Encerrado

Final em
22/09/2011 às 09h17min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 21/09/2011 às 12h42min
Geração de guia de pagamento Em 21/09/2011 às 12h42min
Auditoria Em 22/09/2011 às 09h17min
Emissão CRV(1ª via) Em 22/09/2011 às 09h25min
Emitente da Nota Fiscal
K******* L***

Documento/UF Emitente
795*********40/

Data da Emissão
20/09/2011

Valor da Nota Fiscal
5.900,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do
Processo

Indicação Condutor
1690/2019
Em 17/10/2019 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008805-8805013852-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 28/08/2019 às 11h21min
RUA IRIRIU PROX. 425 - SENTIDO N/S

DEFERIDO em
17/10/2019
 

Indicação Condutor
3168/2012
Em 09/05/2012 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008564-8564219326-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 19/03/2012 às 10h15min
RUA MONSENHOR GERCINO, 6613

DEFERIDO em
09/05/2012
 

 

Placa
MIU4207

Renavam
350358710

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2845 - HONDA/CG 125 CARGO KS (Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K******* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
20/09/2011

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

 
Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011132220 e o código CRC FBAB8328.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811019-0
Marca: HONDA
Modelo: CG 125 CARGO/ CARGO KS/125i CARGO
Ano Modelo: 2011
Autenticação 232vltjzw8q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:18
Preço Médio R$ 6.292,00
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 Dados do Veículo de placa MIU4217 Em 12/11/2021 09:18:00

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00800423/2011

Interessado
382******53

Início em
21/09/2011 às 12h44min

Situação
Encerrado

Final em
22/09/2011 às 09h18min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 21/09/2011 às 12h44min
Geração de guia de pagamento Em 21/09/2011 às 12h44min
Auditoria Em 22/09/2011 às 09h18min
Emissão CRV(1ª via) Em 22/09/2011 às 09h24min
Emitente da Nota Fiscal
K******* L***

Documento/UF Emitente
795*********40/

Data da Emissão
20/09/2011

Valor da Nota Fiscal
5.900,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
6490/2017
Em 12/12/2017 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008790-55885460F-5819-6
 
 

TRANSITAR COM O VEICULO EM MARCAS DE CANALIZACAO
Em JOINVILLE no dia 23/11/2017 às 08h22min
RUA EVARISTO DA VEIGA, 101

DEFERIDO
em
12/12/2017
 

Indicação Condutor
2852/2017
Em 30/05/2017 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008790-55659667F-5207-0
 
 

DIRIGIR SEM ATENÇÃO OU SEM OS CUIDADOS INDISP À SEGURANÇA
Em JOINVILLE no dia 12/05/2017 às 11h22min
RUA XV DE NOVEMBRO, 801

DEFERIDO
em
30/05/2017
 

 

Placa
MIU4217

Renavam
350360421

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2845 - HONDA/CG 125 CARGO KS (Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K******* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
20/09/2011

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011132299 e o código CRC 82317969.
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811019-0
Marca: HONDA
Modelo: CG 125 CARGO/ CARGO KS/125i CARGO
Ano Modelo: 2011
Autenticação 232vltjzw8q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:18
Preço Médio R$ 6.292,00
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 Dados do Veículo de placa MJH6518 Em 12/11/2021 09:18:49

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00975440/2011

Interessado
382******53

Início em
18/11/2011 às 08h16min

Situação
Encerrado

Final em
18/11/2011 às 10h03min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 18/11/2011 às 08h16min
Geração de guia de pagamento Em 18/11/2011 às 08h16min
Auditoria Em 18/11/2011 às 10h03min
Emissão CRV(1ª via) Em 18/11/2011 às 10h10min
Emitente da Nota Fiscal
K******* L***

Documento/UF Emitente
795*********40/

Data da Emissão
08/11/2011

Valor da Nota Fiscal
5.900,00

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
MJH6518

Renavam
387317112

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2845 - HONDA/CG 125 CARGO KS (Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K******* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
08/11/2011

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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FRONTAL TRASEIRO

LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011132389 e o código CRC 56BEB1F9.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011132389v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811019-0
Marca: HONDA
Modelo: CG 125 CARGO/ CARGO KS/125i CARGO
Ano Modelo: 2011
Autenticação 232vltjzw8q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:18
Preço Médio R$ 6.292,00
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 Dados do Veículo de placa MIU3317 Em 12/11/2021 09:13:01

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00800401/2011

Interessado
382******53

Início em
21/09/2011 às 12h37min

Situação
Encerrado

Final em
22/09/2011 às 09h18min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 21/09/2011 às 12h37min
Geração de guia de pagamento Em 21/09/2011 às 12h37min
Auditoria Em 22/09/2011 às 09h18min
Emissão CRV(1ª via) Em 22/09/2011 às 09h24min
Emitente da Nota Fiscal
K******* L***

Documento/UF Emitente
795*********40/

Data da Emissão
20/09/2011

Valor da Nota Fiscal
5.900,00

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
MIU3317

Renavam
350355347

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2845 - HONDA/CG 125 CARGO KS (Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K******* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
20/09/2011

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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FRONTAL TRASEIRO

LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS OUTROS

 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
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21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011132488 e o código CRC 9712394E.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011132488v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 005240-0
Marca: VW - VolksWagen
Modelo: Kombi Lotação 1.4 Mi Total Flex 8V
Ano Modelo: 2008 Gasolina
Autenticação nhynwwd7sx5h
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:53
Preço Médio R$ 26.919,00
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 Dados do Veículo de placa MFH9105 Em 12/11/2021 10:01:18

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00830390/2017

Interessado
008******99

Início em
01/09/2017 às 16h45min

Situação
Encerrado

Final em
12/09/2017 às 10h48min

Serviço Execução em
Transferência de Propriedade Em 01/09/2017 às 16h45min
Geração de guia de pagamento Em 01/09/2017 às 16h45min
Auditoria Em 12/09/2017 às 10h48min
Emissão CRV(1ª via) Em 12/09/2017 às 10h59min

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do
Processo

JARI
77/2012
Em 16/01/2012 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008088-55896122C-6050-1
 
 

AVANÇAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO
Em JOINVILLE no dia 12/09/2011 às 10h31min
RUA MINISTRO CALOGERAS X AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHECK

Indeferido em
16/02/2012
 

Indicação Condutor
3755/2011
Em 26/10/2011 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008088-55896122C-6050-1
 
 

AVANÇAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO
Em JOINVILLE no dia 12/09/2011 às 10h31min
RUA MINISTRO CALOGERAS X AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHECK

DEFERIDO em
26/10/2011
 

Indicação Condutor
4505/2011
Em 29/06/2011 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008564-8564158210-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 05/05/2011 às 17h01min
RUA INACIO BASTOS, 770

DEFERIDO em
29/06/2011
 

 

Placa
MFH9105

Renavam
980673038

Placa Anterior
MFH9105/

Tipo
13-CAMIONETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
3-Misto

Lugares
9

Marca/Modelo
203300 - VW/KOMBI (Nacional)

Fabricação/Modelo
2008/2009

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
M******** D* J********

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
25/01/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
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Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011132973 e o código CRC 8B485550.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811123-5
Marca: HONDA
Modelo: CG 150 CARGO ESD FLEX
Ano Modelo: 2015
Autenticação cdw85qh4jt6q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:20
Preço Médio R$ 8.878,00

Anexo Tabela Fipe - Honda CG 150 CARGO ESD - 2016 - Cóp (0011132998)         SEI 21.0.252780-2 / pg. 161



Va
lid

e 
es

te
 Q

RC
od

e 
co

m
 a

pp
 V

io

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO - DENATRAN

MARCA / MODELO / VERSÃO

PLACA ANTERIOR / UF CHASSI

COR PREDOMINANTE

ESPÉCIE / TIPO

CÓDIGO RENAVAM

DETRAN-

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO - ELETRÔNICO

ANO FABRICAÇÃO

COMBUSTÍVEL

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

CATEGORIA

CAPACIDADEPOTÊNCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL

CMT EIXOS LOTAÇÃO

ANO MODELO

PLACA EXERCÍCIO MOTOR

CARROCERIA

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVATOBSERVAÇÕES DO VEÍCULO

NOME

LOCAL DATA

CPF / CNPJ

MENSAGENS DENATRAN

Para sua comodidade, você pode acessar este 
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o 
aplicativo Carteira Digital de Trânsito - CDT e tenha 
acesso ao licenciamento de seu veículo além de 
muitas outras funcionalidades.                            
Com a Carteira Digital de Trânsito - CDT você pode:

DADOS DO SEGURO DPVAT

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (R$)

CAT. TARIF DATA DE QUITAÇÃO PAGAMENTO

CUSTO DO
BILHETE (R$)

CUSTO EFETIVO
DO SEGURO (R$)

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE
TRÂNSITO (R$)

VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
PELO SEGURADO (R$)

COTA ÚNICA PARCELADO

Receber avisos de recall

Consultar suas infrações e pagar multas com desconto
Acessar a versão digital da CNH (para CNHs emitidas

após 05/2017)

Acessar a versão digital deste Licenciamento (CRLV Digital)

Compartilhar o licenciamento com até 5 pessoas
Indicar o principal condutor

CARTEIRA

TRÂNSITO
DIGITAL DE

DENATRAN

Baixe agora a Carteira Digital de Trânsito - CDT nas lojas Google Play ou App Store 
e tenha na palma de sua mão todos os documentos para você conduzir seu 

veículo com tranquilidade e segurança!

NÚMERO DO CRV

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CLA CAT

QRCode

01077651322

QHZ0781 2021

2016 2015

***

55586867756 ***

HONDA/CG150 CARGO ESD

CARGA MOTOCICLETA

QHZ0781/SC 9C2KC1640FR002813

BRANCA ALCOOL/GASOLINA

PARTICULAR

0.150CV/149 0.28

KC16E4F002813 *.* * 01P

NãO APLICAVEL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOINVILLE

08.184.821/0001-37

JOINVILLE SC 12/02/2021

SEM RESTRICOES/N.MOT:KC16E4F0028
13

* *

* * *

* * *

SC

*
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 Dados do Veículo de placa QHZ0781 Em 12/11/2021 09:19:46

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Classe (Clique abaixo para a emissão da GUIA) Número DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)

DETRAN/-008794-P02Y30050R-5207 475.227.693 18/05/2021 88,38 0,00 2,68 91,06
Total dos Débitos R$ 91,06

Taxas Detran
0,00

Seguro DPVAT
0,00

IPVA
0,00

Multas
91,06

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Num.Auto Descrição Local/Complemento
DETRAN/-008794-P02Y30050R-5207-0

Em aberto
DIRIGIR SEM ATENÇÃO OU SEM OS CUIDADOS INDISP À SEGURANÇA
Em JOINVILLE no dia 16/04/2019 11:49:48 ?s 11h49min

RUA SÃO PAULO 2310

Último Processo

Processo
00100310/2016

Interessado
420******34

Início em
04/02/2016 às 17h24min

Situação
Encerrado

Final em
05/02/2016 às 11h11min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 04/02/2016 às 17h24min
Geração de guia de pagamento Em 04/02/2016 às 17h24min
Auditoria Em 05/02/2016 às 11h11min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 05/02/2016 às 11h12min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 17/02/2016 às 09h54min
Emitente da Nota Fiscal
K* M**** L***

Documento/UF Emitente
024*********60/

Data da Emissão
04/02/2016

Valor da Nota Fiscal
8.946,67

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
1079/2019
Em 02/05/2019 requerido pelo Proprietário

DETRAN/SC-008794-P02Y30050R-5207-0
 
 

DIRIGIR SEM ATENÇÃO OU SEM OS CUIDADOS INDISP À SEGURANÇA
Em JOINVILLE no dia 16/04/2019 às 11h49min
RUA SÃO PAULO 2310

DEFERIDO
em
15/08/2019
 

Defesa Autuação
507/2019
Em 29/04/2019 requerido pelo Proprietário

DETRAN/SC-008794-P02Y30050R-5207-0
 
 

DIRIGIR SEM ATENÇÃO OU SEM OS CUIDADOS INDISP À SEGURANÇA
Em JOINVILLE no dia 16/04/2019 às 11h49min
RUA SÃO PAULO 2310

INDEFERIDO
em
12/05/2020
 

Indicação Condutor
4715/2016
Em 04/04/2016 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793453000-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 07/03/2016 às 13h52min
AV. ALUISIO PIRES CONDEIXA, 2700 - SENTIDO S/N

DEFERIDO
em
04/04/2016
 

 

Placa
QHZ0781

Renavam
1077651322

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
1-Particular

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2887 - HONDA/CG150 CARGO ESD (Nacional)

Fabricação/Modelo
2016/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K* M**** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
04/02/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011133008 e o código CRC 559DDF14.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011133008v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025144-5
Marca: Renault
Modelo: SANDERO Expression Hi-Flex 1.6 8V 5p
Ano Modelo: 2011 Gasolina
Autenticação m35cz28gklfx
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:38
Preço Médio R$ 25.914,00
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 Dados do Veículo de placa MKA2878 Em 12/11/2021 09:53:03

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00109206/2012

Interessado
081******68

Início em
07/02/2012 às 10h45min

Situação
Encerrado

Final em
07/02/2012 às 15h22min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 07/02/2012 às 10h45min
Geração de guia de pagamento Em 07/02/2012 às 10h45min
Auditoria Em 07/02/2012 às 15h22min
Emissão CRV(1ª via) Em 07/02/2012 às 15h38min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
28/11/2011

Valor da Nota Fiscal
26.250,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
739/2015
Em 11/03/2015 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008790-55745405E-5541-1
 
 

ESTAC EM DESACOR C/ REGULAMENT ESPECIFICADA PELA SINALIZACAO
Em JOINVILLE no dia 18/02/2015 às 09h40min
RUA LUIZ NIEMEYER, 54

DEFERIDO
em
14/04/2015
 

Indicação Condutor
1114/2013
Em 02/10/2013 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008088-54300740D-7366-2
 
 

DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR
Em JOINVILLE no dia 16/09/2013 às 14h25min
RUA PEDRO LOBO / ENGENHEIRO NIEMEYER

DEFERIDO
em
02/10/2013
 

 

Placa
MKA2878

Renavam
451976096

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
111195 - RENAULT/SANDERO AUT1016V (Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
28/11/2011

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS OUTROS

 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
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informando o código verificador 0011133151 e o código CRC E4331AFF.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011133151v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025144-5
Marca: Renault
Modelo: SANDERO Expression Hi-Flex 1.6 8V 5p
Ano Modelo: 2012 Gasolina
Autenticação nfh17n5pc4j4
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:37
Preço Médio R$ 26.711,00
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 Dados do Veículo de placa MJS3011 Em 12/11/2021 09:41:49

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Num.Auto Descrição Local/Complemento
UF:RD-000100-R254161537-7455-0

Em aberto
TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BIGUACU no dia 08/10/2013 às 10h54min

BR-101 KM-175 UF-SC

Infrações em Autuação

Número Auto Descrição Local/Complemento
UF:RD-000100-R254161537-7455-0 R$ 85,13

        Em aberto (Limite para defesa em 06/02/2017)
TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BIGUACU no dia 08/10/2013 às 10h54min

BR-101 KM-175 UF-SC

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00108327/2012

Interessado
081******68

Início em
07/02/2012 às 09h24min

Situação
Encerrado

Final em
07/02/2012 às 15h15min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 07/02/2012 às 09h24min
Geração de guia de pagamento Em 07/02/2012 às 09h24min
Auditoria Em 07/02/2012 às 15h15min
Emissão CRV(1ª via) Em 07/02/2012 às 15h51min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
26/01/2012

Valor da Nota Fiscal
35.000,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
110/2015
Em 23/06/2015 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793331230-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 28/05/2015 às 15h18min
AV. PAULO SCHROEDER (BAIRRO - CENTRO), 2162

DEFERIDO
em
07/07/2015
 

Indicação Condutor
14859/2013
Em 22/11/2013 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R254161537-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BIGUACU no dia 08/10/2013 às 10h54min
BR-101 KM-175 UF-SC

DEFERIDO
em
20/01/2014
 

Indicação Condutor
2139/2012
Em 07/05/2012 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008088-54952858D-5541-1
 
 

ESTAC EM DESACOR C/ REGULAMENT ESPECIFICADA PELA SINALIZACAO
Em JOINVILLE no dia 19/04/2012 às 15h17min
RUA PRINCESA IZABEL, 259

DEFERIDO
em
07/05/2012
 

Indicação Condutor
1911/2012
Em 26/03/2012 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008564-8564212105-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 16/02/2012 às 13h35min
RUA MONSENHOR GERCINO, 6396

DEFERIDO
em
26/03/2012
 

Placa
MJS3011

Renavam
451934733

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
167001 - RENAULT/SANDERO EXP 16 (Nacional)

Fabricação/Modelo
2012/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
26/01/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011133220 e o código CRC A8378BDC.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025144-5
Marca: Renault
Modelo: SANDERO Expression Hi-Flex 1.6 8V 5p
Ano Modelo: 2012 Gasolina
Autenticação nfh17n5pc4j4
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:37
Preço Médio R$ 26.711,00
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 Dados do Veículo de placa MJS3251 Em 12/11/2021 09:42:39

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00108368/2012

Interessado
081******68

Início em
07/02/2012 às 09h28min

Situação
Encerrado

Final em
07/02/2012 às 15h15min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 07/02/2012 às 09h28min
Geração de guia de pagamento Em 07/02/2012 às 09h28min
Auditoria Em 07/02/2012 às 15h15min
Emissão CRV(1ª via) Em 07/02/2012 às 15h51min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
26/01/2012

Valor da Nota Fiscal
35.000,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do
Processo

Indicação Condutor
2363/2016
Em 01/03/2016 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R302460787-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BALNEARIO CAMBORIU no dia 15/01/2016 às 13h46min
BR-101 KM-140 UF-SC

DEFERIDO em
27/07/2016
 

Indicação Condutor
3287/2012
Em 23/07/2012 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008088-54952016D-7366-2
 
 

DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR
Em JOINVILLE no dia 15/06/2012 às 09h15min
RUA DONA FRANCISCA, 2135

DEFERIDO em
23/07/2012
 

Defesa Autuação
2228/2012
Em 23/07/2012 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008088-54952016D-7366-2
 
 

DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR
Em JOINVILLE no dia 15/06/2012 às 09h15min
RUA DONA FRANCISCA, 2135

INDEFERIDO
em 06/09/2012
 

 

Placa
MJS3251

Renavam
451940113

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
167001 - RENAULT/SANDERO EXP 16 (Nacional)

Fabricação/Modelo
2012/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
26/01/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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LATERAL ESQUERDO OUTROS

 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011133304 e o código CRC F0F7956C.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011133304v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811123-5
Marca: HONDA
Modelo: CG 150 CARGO ESD FLEX
Ano Modelo: 2015
Autenticação cdw85qh4jt6q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:20
Preço Médio R$ 8.878,00
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 Dados do Veículo de placa QHZ1091 Em 12/11/2021 09:20:34

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00100293/2016

Interessado
420******34

Início em
04/02/2016 às 17h21min

Situação
Encerrado

Final em
05/02/2016 às 11h13min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 04/02/2016 às 17h21min
Geração de guia de pagamento Em 04/02/2016 às 17h22min
Auditoria Em 05/02/2016 às 11h13min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 05/02/2016 às 11h13min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 17/02/2016 às 09h55min
Emitente da Nota Fiscal
K* M**** L***

Documento/UF Emitente
024*********60/

Data da Emissão
04/02/2016

Valor da Nota Fiscal
8.946,67

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
QHZ1091

Renavam
1077650687

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
1-Particular

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2887 - HONDA/CG150 CARGO ESD (Nacional)

Fabricação/Modelo
2016/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K* M**** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
04/02/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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LATERAL DIREITA OUTROS

 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011133364 e o código CRC 4DA28D8F.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011133364v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811123-5
Marca: HONDA
Modelo: CG 150 CARGO ESD FLEX
Ano Modelo: 2015
Autenticação cdw85qh4jt6q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:20
Preço Médio R$ 8.878,00
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 Dados do Veículo de placa QHZ1641 Em 12/11/2021 09:21:47

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00101172/2016

Interessado
420******34

Início em
05/02/2016 às 09h32min

Situação
Encerrado

Final em
05/02/2016 às 11h16min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 05/02/2016 às 09h32min
Geração de guia de pagamento Em 05/02/2016 às 09h32min
Auditoria Em 05/02/2016 às 11h16min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 05/02/2016 às 11h17min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 17/02/2016 às 09h57min
Emitente da Nota Fiscal
K* M**** L***

Documento/UF Emitente
024*********60/

Data da Emissão
04/02/2016

Valor da Nota Fiscal
8.946,67

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do
Processo

Indicação Condutor
1666/2017
Em 23/01/2017 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793585382-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 08/12/2016 às 10h48min
RUA HELMUTH FALLGATTER, 791 - SENTIDO N/S

DEFERIDO em
23/01/2017
 

 

Placa
QHZ1641

Renavam
1077674233

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
1-Particular

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2887 - HONDA/CG150 CARGO ESD (Nacional)

Fabricação/Modelo
2016/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K* M**** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
04/02/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL DIREITA LATERAL ESQUERDO

 
 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011133455 e o código CRC 98D3C57A.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811123-5
Marca: HONDA
Modelo: CG 150 CARGO ESD FLEX
Ano Modelo: 2015
Autenticação cdw85qh4jt6q
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:20
Preço Médio R$ 8.878,00
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 Dados do Veículo de placa QHZ1821 Em 12/11/2021 08:48:02

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00101149/2016

Interessado
420******34

Início em
05/02/2016 às 09h29min

Situação
Encerrado

Final em
05/02/2016 às 11h14min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 05/02/2016 às 09h29min
Geração de guia de pagamento Em 05/02/2016 às 09h29min
Auditoria Em 05/02/2016 às 11h14min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 05/02/2016 às 11h15min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 17/02/2016 às 09h54min
Emitente da Nota Fiscal
K* M**** L***

Documento/UF Emitente
024*********60/

Data da Emissão
04/02/2016

Valor da Nota Fiscal
8.946,67

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
QHZ1821

Renavam
1077673539

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
4-MOTOCICLETA

Categoria
1-Particular

Espécie
2-Carga

Lugares
1

Marca/Modelo
2887 - HONDA/CG150 CARGO ESD (Nacional)

Fabricação/Modelo
2016/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K* M**** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
04/02/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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FOTOS
FRONTAL TRASEIRO
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
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Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011133523 e o código CRC 5F17F782.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011133523v4
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025144-5
Marca: Renault
Modelo: SANDERO Expression Hi-Flex 1.6 8V 5p
Ano Modelo: 2011 Gasolina
Autenticação m35cz28gklfx
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:38
Preço Médio R$ 25.914,00
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 Dados do Veículo de placa MMD1059 Em 12/11/2021 09:54:47

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Num.Auto Descrição Local/Complemento
JOINVIL-008806-55889493G-7633-2

Em aberto
DIRIGIR VEICULO MANUSEANDO TELEFONE CELULAR
Em JOINVILLE no dia 03/09/2021 às 11h13min

RUA BAERCKER WAGNER ESQUINA COM RUA VIDEIRA

JOINVIL-008806-54664899N-5002-0
Em aberto

MULTA POR NÃO IDENTIF.DO INFRATOR, IMPOSTA À PESSOA JURÍDICA
Em JOINVILLE no dia 03/11/2021 às 09h00min

RUA BLUMENAU, 2103

Infrações em Autuação

Número Auto Descrição Local/Complemento
JOINVIL-008806-55889493G-7633-2 R$ 293,47

        Em aberto (Limite para defesa em
01/11/2021)

DIRIGIR VEICULO MANUSEANDO TELEFONE CELULAR
Em JOINVILLE no dia 03/09/2021 às 11h13min

RUA BAERCKER WAGNER ESQUINA COM RUA
VIDEIRA

JOINVIL-008806-54664899N-5002-0 R$ 293,47
        Em aberto (Limite para defesa em

23/12/2021)

MULTA POR NÃO IDENTIF.DO INFRATOR, IMPOSTA À PESSOA
JURÍDICA
Em JOINVILLE no dia 03/11/2021 às 09h00min

RUA BLUMENAU, 2103

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00109351/2012

Interessado
081******68

Início em
07/02/2012 às 11h01min

Situação
Encerrado

Final em
07/02/2012 às 15h21min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 07/02/2012 às 11h01min
Geração de guia de pagamento Em 07/02/2012 às 11h01min
Auditoria Em 07/02/2012 às 15h21min
Emissão CRV(1ª via) Em 07/02/2012 às 15h39min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
08/12/2011

Valor da Nota Fiscal
26.250,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
6334/2017
Em 04/12/2017 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008790-55882784F-5185-2
 
 

DEIXAR O PASSAGEIRO DE USAR O CINTO SEGURANÇA
Em JOINVILLE no dia 08/11/2017 às 14h30min
RUA BLUMENAU, 23

DEFERIDO
em
04/12/2017
 

Indicação Condutor
18929/2016
Em 16/12/2016 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793567898-6050-3
 
 

AVANÇAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACAO ELETRONICA
Em JOINVILLE no dia 04/11/2016 às 08h38min
RUA FLORIANOPOLIS X RUA GRACIOSA - SENTIDO: N/S

DEFERIDO
em
16/12/2016
 

Indicação Condutor
82/2014
Em 16/05/2014 requerido pelo Proprietário

UF:PR-116100-E004653685-5703-0
 
 

DEIXAR DE CONSERVAR VEÍCULO FAIXA A ELE DESTINADA SINAL REG
Em CURITIBA no dia 16/04/2014 às 12h25min
R MARIANO TORRES X R XV DE NOV

DEFERIDO
em
11/11/2014
 

Placa
MMD1059

Renavam
451984250

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
111195 - RENAULT/SANDERO AUT1016V (Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
08/12/2011

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL DIREITA LATERAL ESQUERDO

OUTROS  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
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(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011133579 e o código CRC F5CD0F5C.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011133579v3

Laudo Técnico SES.UAF.ATL 0011133579         SEI 21.0.252780-2 / pg. 221



Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025144-5
Marca: Renault
Modelo: SANDERO Expression Hi-Flex 1.6 8V 5p
Ano Modelo: 2012 Gasolina
Autenticação nfh17n5pc4j4
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:37
Preço Médio R$ 26.711,00
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 Dados do Veículo de placa MJS3441 Em 12/11/2021 09:44:19

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00108543/2012

Interessado
081******68

Início em
07/02/2012 às 09h44min

Situação
Encerrado

Final em
07/02/2012 às 15h18min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 07/02/2012 às 09h44min
Geração de guia de pagamento Em 07/02/2012 às 09h44min
Auditoria Em 07/02/2012 às 15h18min
Emissão CRV(1ª via) Em 07/02/2012 às 15h50min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
24/01/2012

Valor da Nota Fiscal
35.000,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
883/2019
Em 17/10/2019 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008806-54360877E-5541-2
 
 

ESTAC EM DESACOR C/ REGULAMENTAÇÃO - ESTACIONAMENTO ROTATIVO
Em JOINVILLE no dia 19/09/2019 às 11h03min
RUA COMANDANTE FREDERICO STOLL, 86

DEFERIDO
em
17/10/2019
 

Indicação Condutor
1772/2019
Em 11/07/2019 requerido pelo Proprietário

DETRAN/SC-008794-P037X000U5-7633-2
 
 

DIRIGIR VEICULO MANUSEANDO TELEFONE CELULAR
Em JOINVILLE no dia 24/06/2019 às 10h37min
RUA BLUMENAU - CENTRO, 64, JOINVILLE - SC, BRASIL 64

DEFERIDO
em
26/05/2020
 

Indicação Condutor
1791/2016
Em 15/02/2016 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R300825737-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BALNEARIO CAMBORIU no dia 22/12/2015 às 10h30min
BR-101 KM-140 UF-SC

DEFERIDO
em
03/07/2016
 

Placa
MJS3441

Renavam
451943490

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
167001 - RENAULT/SANDERO EXP 16 (Nacional)

Fabricação/Modelo
2012/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
24/01/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL DIREITA LATERAL ESQUERDO

 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011133660 e o código CRC 579B9049.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011133660v4
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Caminhões e Micro-Ônibus -
Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 506003-6
Marca: IVECO
Modelo: DAILY CHASSI 49.12/ 50.13 2p (diesel)
Ano Modelo: 2004
Autenticação tl6sdpl1xtr9
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:30
Preço Médio R$ 40.417,00
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 Dados do Veículo de placa MEH0708 Em 05/07/2021 09:35:32

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Num.Auto Descrição Local/Complemento
JOINVIL-008572-LE00091111-7455-0

Justificada
TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 27/11/2006 às 07h35min

RUA SANTA CATARINA, 1468 (C - B).

JOINVIL-008572-CV00095404-7455-0
Paga

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 31/12/2006 às 16h06min

RUA XV DE NOVEMBRO, 5005 (C - B).

JOINVIL-008572-CV00101161-7455-0
Justificada

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 28/06/2007 às 12h24min

AV. GETULIO VARGAS, 670 CENTRO/BAIRRO ESQ.

JOINVIL-008572-CV00101095-7455-0
Justificada

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 28/06/2007 às 13h57min

AV. MARQUES DE OLINDA, 1931 (B - C).

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00633390/2013

Interessado
04903746976

Início em
18/07/2013 às 09h51min

Situação
Encerrado

Final em
05/08/2013 às 13h59min

Serviço Execução em
Baixa de Veículo Em 18/07/2013 às 09h51min
Auditoria Em 05/08/2013 às 13h59min

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do Processo
Indicação Condutor
2600/2010
Em 03/03/2010 requerido pelo Proprietário

SIE-008006-8006079763-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em JOINVILLE no dia 24/01/2010 às 22h13min
ROD. SC-301 KM 50,0 - JOINVILLE -> SAO FCO DO SUL

DEFERIDO em 26/03/2010
 

Indicação Condutor
2598/2010
Em 03/03/2010 requerido pelo Proprietário

SIE-008006-8006079765-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em ARAQUARI no dia 24/01/2010 às 22h16min
ROD. SC-301 KM 46,3 - JOINVILLE -> SAO FCO DO SUL

DEFERIDO em 26/03/2010
 

Defesa Autuação
703/2010
Em 24/02/2010 requerido pelo Condutor

SIE-008006-8006079765-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em ARAQUARI no dia 24/01/2010 às 22h16min
ROD. SC-301 KM 46,3 - JOINVILLE -> SAO FCO DO SUL

INDEFERIDO em 11/03/2010
 

Defesa Autuação
704/2010
Em 24/02/2010 requerido pelo Condutor

SIE-008006-8006079763-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em JOINVILLE no dia 24/01/2010 às 22h13min
ROD. SC-301 KM 50,0 - JOINVILLE -> SAO FCO DO SUL

INDEFERIDO em 11/03/2010
 

JARI
132/2007
Em 08/08/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-CV00098609-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 10/04/2007 às 08h08min
AV. MARQUES DE OLINDA, 1931 (B - C).

Indeferimento por ter sido
apresentado fora do prazo em
24/08/2007
 

JARI
135/2007
Em 08/08/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-CV00100882-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 22/06/2007 às 14h06min
AV. MARQUES DE OLINDA, 1931 (B - C).

Processo Deferido em
19/11/2007
 

JARI
136/2007
Em 08/08/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-CV00100862-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 22/06/2007 às 14h39min
AV. MARQUES DE OLINDA, 1931 (C - B).

Processo Deferido em
19/11/2007
 

JARI
1827/2007
Em 08/08/2007 requerido pelo Proprietário

SIE-008006-LE00318917-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em ARAQUARI no dia 01/04/2007 às 11h16min
ROD. SC-301 KM 46,3-JOINVILLE -> SAO FCO DO SUL

Processo Indeferido em
25/09/2007
 

Defesa Autuação
183/2007
Em 07/08/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-CV00101095-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 28/06/2007 às 13h57min
AV. MARQUES DE OLINDA, 1931 (B - C).

Processo Deferido em
29/11/2007
 

Defesa Autuação
186/2007
Em 07/08/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-CV00101161-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 28/06/2007 às 12h24min
AV. GETULIO VARGAS, 670 CENTRO/BAIRRO ESQ.

Processo Deferido em
29/11/2007
 

JARI
500915/2007
Em 26/07/2007 requerido pelo Proprietário

DPRF-008278-R008487871-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em JOINVILLE no dia 26/07/2007 às 12h17min
BR101 KM47+800 SC

Processo Cadastrado sem
decisão
 

Defesa Autuação JOINVILLE-008572-LE00091111-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20% Processo Deferido em

Placa
MEH0708

Renavam
877032505

Placa Anterior
MEH0708/

Tipo
14-CAMINHAO

Categoria
3-Oficial

Espécie
6-Especial

Lugares
3

Marca/Modelo
347116 - IVECOFIAT/DAILY4912
VAN1(Nacional)

Fabricação/Modelo
2004/2004

Combustível
3-Diesel

Cor
4-BRANCA

Carroceria
101-
AMBULANCIA

Categoria DPVAT
10

Nome do Proprietário Atual
JOINVILLE SECRETARIA DA SAUDE

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
IVECO FIAT BRASIL LTDA

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2012 em 03/12/2012 através do Licenciamento Anual
on-line (CRLV)

Data de
aquisição
26/10/2004

Situação
BAIXADO DA FROTA em
18/07/2013

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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5/2007
Em 05/01/2007 requerido pelo Proprietário

 
 

Em JOINVILLE no dia 27/11/2006 às 07h35min
RUA SANTA CATARINA, 1468 (C - B).

28/06/2007
 

JARI
5/2007
Em 05/01/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-CV00094501-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 24/11/2006 às 09h42min
RUA MARQUES DE OLINDA, 1931 (B - C).

Processo Deferido em
09/02/2007
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 Dados do Veículo de placa MEH0708 Em 12/11/2021 09:31:56

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Num.Auto Descrição Local/Complemento
JOINVIL-008572-LE00091111-7455-0

Justificada
TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 27/11/2006 às 07h35min

RUA SANTA CATARINA, 1468 (C - B).

JOINVIL-008572-CV00095404-7455-0
Paga

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 31/12/2006 às 16h06min

RUA XV DE NOVEMBRO, 5005 (C - B).

JOINVIL-008572-CV00101161-7455-0
Justificada

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 28/06/2007 às 12h24min

AV. GETULIO VARGAS, 670 CENTRO/BAIRRO ESQ.

JOINVIL-008572-CV00101095-7455-0
Justificada

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 28/06/2007 às 13h57min

AV. MARQUES DE OLINDA, 1931 (B - C).

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00633390/2013

Interessado
049******76

Início em
18/07/2013 às 09h51min

Situação
Encerrado

Final em
05/08/2013 às 13h59min

Serviço Execução em
Baixa de Veículo Em 18/07/2013 às 09h51min
Auditoria Em 05/08/2013 às 13h59min

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado
do Processo

Indicação Condutor
2600/2010
Em 03/03/2010 requerido pelo Proprietário

SIE-008006-8006079763-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em JOINVILLE no dia 24/01/2010 às 22h13min
ROD. SC-301 KM 50,0 - JOINVILLE -> SAO FCO DO SUL

DEFERIDO
em
26/03/2010
 

Indicação Condutor
2598/2010
Em 03/03/2010 requerido pelo Proprietário

SIE-008006-8006079765-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em ARAQUARI no dia 24/01/2010 às 22h16min
ROD. SC-301 KM 46,3 - JOINVILLE -> SAO FCO DO SUL

DEFERIDO
em
26/03/2010
 

Defesa Autuação
703/2010
Em 24/02/2010 requerido pelo Condutor

SIE-008006-8006079765-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em ARAQUARI no dia 24/01/2010 às 22h16min
ROD. SC-301 KM 46,3 - JOINVILLE -> SAO FCO DO SUL

INDEFERIDO
em
11/03/2010
 

Defesa Autuação
704/2010
Em 24/02/2010 requerido pelo Condutor

SIE-008006-8006079763-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em JOINVILLE no dia 24/01/2010 às 22h13min
ROD. SC-301 KM 50,0 - JOINVILLE -> SAO FCO DO SUL

INDEFERIDO
em
11/03/2010
 

JARI
1827/2007
Em 08/08/2007 requerido pelo Proprietário

SIE-008006-LE00318917-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em ARAQUARI no dia 01/04/2007 às 11h16min
ROD. SC-301 KM 46,3-JOINVILLE -> SAO FCO DO SUL

Processo
Indeferido em
25/09/2007
 

JARI
132/2007
Em 08/08/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-CV00098609-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 10/04/2007 às 08h08min
AV. MARQUES DE OLINDA, 1931 (B - C).

Indeferimento
por ter sido
apresentado
fora do prazo

Placa
MEH0708

Renavam
877032505

Placa Anterior
MEH0708/

Tipo
14-CAMINHAO

Categoria
3-Oficial

Espécie
6-Especial

Lugares
3

Marca/Modelo
347116 - IVECOFIAT/DAILY4912
VAN1(Nacional)

Fabricação/Modelo
2004/2004

Combustível
3-Diesel

Cor
4-BRANCA

Carroceria
101-
AMBULANCIA

Categoria DPVAT
10

Nome do Proprietário Atual
J******** S********* D* S****

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
I**** F*** B***** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2012 em 03/12/2012 através do Licenciamento
Anual on-line (CRLV)

Data de
aquisição
26/10/2004

Situação
BAIXADO DA FROTA em
18/07/2013

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data

Anexo MEH0708 DETRAN_SC - Consulta Consolidada de Veícu (0011133737)         SEI 21.0.252780-2 / pg. 233



em
24/08/2007
 

JARI
135/2007
Em 08/08/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-CV00100882-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 22/06/2007 às 14h06min
AV. MARQUES DE OLINDA, 1931 (B - C).

Processo
Deferido em
19/11/2007
 

JARI
136/2007
Em 08/08/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-CV00100862-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 22/06/2007 às 14h39min
AV. MARQUES DE OLINDA, 1931 (C - B).

Processo
Deferido em
19/11/2007
 

Defesa Autuação
183/2007
Em 07/08/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-CV00101095-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 28/06/2007 às 13h57min
AV. MARQUES DE OLINDA, 1931 (B - C).

Processo
Deferido em
29/11/2007
 

Defesa Autuação
186/2007
Em 07/08/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-CV00101161-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 28/06/2007 às 12h24min
AV. GETULIO VARGAS, 670 CENTRO/BAIRRO ESQ.

Processo
Deferido em
29/11/2007
 

JARI
500915/2007
Em 26/07/2007 requerido pelo Proprietário

DPRF-008278-R008487871-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em JOINVILLE no dia 26/07/2007 às 12h17min
BR101 KM47+800 SC

Processo
Cadastrado
sem decisão
 

Defesa Autuação
5/2007
Em 05/01/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-LE00091111-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 27/11/2006 às 07h35min
RUA SANTA CATARINA, 1468 (C - B).

Processo
Deferido em
28/06/2007
 

JARI
5/2007
Em 05/01/2007 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008572-CV00094501-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 24/11/2006 às 09h42min
RUA MARQUES DE OLINDA, 1931 (B - C).

Processo
Deferido em
09/02/2007
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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FOTOS
LATERAL DIREITA TRASEIRO
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LATERAL ESQUERDO  

 

 
Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011133742 e o código CRC 560369B3.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011133742v3

Laudo Técnico SES.UAF.ATL 0011133742         SEI 21.0.252780-2 / pg. 237



Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025134-8
Marca: Renault
Modelo: Kangoo Authentique Hi-Flex 1.6 16V
Ano Modelo: 2011 Gasolina
Autenticação nqldbg0r3wfx
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:32
Preço Médio R$ 27.485,00
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 Dados do Veículo de placa MKF1251 Em 12/11/2021 09:39:57

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00169359/2012

Interessado
081******68

Início em
28/02/2012 às 11h44min

Situação
Encerrado

Final em
28/02/2012 às 14h39min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 28/02/2012 às 11h44min
Geração de guia de pagamento Em 28/02/2012 às 11h44min
Auditoria Em 28/02/2012 às 14h39min
Emissão CRV(1ª via) Em 28/02/2012 às 15h10min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
14/02/2012

Valor da Nota Fiscal
61.000,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Defesa Autuação
260/2013
Em 15/03/2013 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008088-54041110E-6041-2
 
 

EXEC OPER DE CONVERSAO A ESQ EM LOCAL PROIBIDO PELA SINALIZ
Em JOINVILLE no dia 29/01/2013 às 11h23min
RUA IJUI X RUA ANITA GARIBALDI

INDEFERIDO
em
08/07/2013
 

Indicação Condutor
331/2013
Em 22/02/2013 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008088-54041110E-6041-2
 
 

EXEC OPER DE CONVERSAO A ESQ EM LOCAL PROIBIDO PELA SINALIZ
Em JOINVILLE no dia 29/01/2013 às 11h23min
RUA IJUI X RUA ANITA GARIBALDI

DEFERIDO
em
22/02/2013
 

 

Placa
MKF1251

Renavam
454736401

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
13-CAMIONETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
6-Especial

Lugares
5

Marca/Modelo
221312 - I/RENAULT KANGOO ALL AMB (Importado)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
101-AMBULANCIA

Categoria DPVAT
10

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
14/02/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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FOTOS
FRONTAL TRASEIRO
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011133799 e o código CRC FABD4AC3.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011133799v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025134-8
Marca: Renault
Modelo: Kangoo Authentique Hi-Flex 1.6 16V
Ano Modelo: 2011 Gasolina
Autenticação nqldbg0r3wfx
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:32
Preço Médio R$ 27.485,00
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 Dados do Veículo de placa MKF0911 Em 12/11/2021 09:34:29

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Num.Auto Descrição Local/Complemento
UF:RD-000100-R320561259-7455-0

Cancelada
TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 10/06/2016 às 15h40min

BR-101 KM-46 UF-SC

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00169264/2012

Interessado
081******68

Início em
28/02/2012 às 11h33min

Situação
Encerrado

Final em
28/02/2012 às 14h40min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 28/02/2012 às 11h33min
Geração de guia de pagamento Em 28/02/2012 às 11h33min
Auditoria Em 28/02/2012 às 14h40min
Emissão CRV(1ª via) Em 28/02/2012 às 15h12min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
14/02/2012

Valor da Nota Fiscal
61.000,00

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
MKF0911

Renavam
454730926

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
13-CAMIONETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
6-Especial

Lugares
5

Marca/Modelo
221312 - I/RENAULT KANGOO ALL AMB (Importado)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
101-AMBULANCIA

Categoria DPVAT
10

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
14/02/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011133847 e o código CRC 1BAFEFA5.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011133847v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025134-8
Marca: Renault
Modelo: Kangoo Authentique Hi-Flex 1.6 16V
Ano Modelo: 2011 Gasolina
Autenticação nqldbg0r3wfx
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:32
Preço Médio R$ 27.485,00
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 Dados do Veículo de placa MKF1121 Em 12/11/2021 09:37:10

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00169292/2012

Interessado
081******68

Início em
28/02/2012 às 11h36min

Situação
Encerrado

Final em
28/02/2012 às 14h39min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 28/02/2012 às 11h36min
Geração de guia de pagamento Em 28/02/2012 às 11h36min
Auditoria Em 28/02/2012 às 14h39min
Emissão CRV(1ª via) Em 28/02/2012 às 15h10min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
14/02/2012

Valor da Nota Fiscal
61.000,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do
Processo

Indicação Condutor
4522/2017
Em 15/08/2017 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008790-55873636F-7633-1
 
 

DIRIGIR VEICULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR
Em JOINVILLE no dia 02/08/2017 às 12h10min
RUA CONSELHEIRO ARP X RUA LAGES

DEFERIDO em
15/08/2017
 

Indicação Condutor
2831/2014
Em 05/05/2014 requerido pelo Proprietário

UF:DN-000300-D003353289-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em RIO DO SUL no dia 21/03/2014 às 13h26min
BR-470 KM 139.05

DEFERIDO em
27/10/2016
 

Indicação Condutor
295/2014
Em 23/04/2014 requerido pelo Proprietário

UF:PR-116200-X000460645-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em PALMAS no dia 22/03/2014 às 09h48min
RODOVIA: PR280 KM: 95

DEFERIDO em
11/11/2014
 

 

Placa
MKF1121

Renavam
454732619

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
13-CAMIONETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
6-Especial

Lugares
5

Marca/Modelo
221312 - I/RENAULT KANGOO ALL AMB (Importado)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
101-AMBULANCIA

Categoria DPVAT
10

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
14/02/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
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informando o código verificador 0011133889 e o código CRC D0559F93.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011133889v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025134-8
Marca: Renault
Modelo: Kangoo Authentique Hi-Flex 1.6 16V
Ano Modelo: 2011 Gasolina
Autenticação nqldbg0r3wfx
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:32
Preço Médio R$ 27.485,00
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 Dados do Veículo de placa MKF0841 Em 12/11/2021 09:33:14

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00169160/2012

Interessado
081******68

Início em
28/02/2012 às 11h24min

Situação
Encerrado

Final em
28/02/2012 às 14h38min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 28/02/2012 às 11h24min
Geração de guia de pagamento Em 28/02/2012 às 11h24min
Auditoria Em 28/02/2012 às 14h38min
Emissão CRV(1ª via) Em 28/02/2012 às 15h11min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
14/02/2012

Valor da Nota Fiscal
61.000,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do
Processo

Indicação Condutor
793/2016
Em 07/01/2016 requerido pelo Proprietário

UF:DN-000300-E022985521-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em SAO FRANCISCO DO SUL no dia 20/11/2015 às 17h34min
BR-280 KM 14.350

DEFERIDO em
05/02/2017
 

Indicação Condutor
2609/2013
Em 12/04/2013 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008564-8564290121-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 01/03/2013 às 15h17min
RUA NACAR, 384

DEFERIDO em
12/04/2013
 

Indicação Condutor
6331/2012
Em 13/09/2012 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008564-8564245382-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 24/07/2012 às 18h52min
RUA HELMUTH FALLGATTER, 980

DEFERIDO em
13/09/2012
 

 

Placa
MKF0841

Renavam
454726236

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
13-CAMIONETA

Categoria
3-Oficial

Espécie
6-Especial

Lugares
5

Marca/Modelo
221312 - I/RENAULT KANGOO ALL AMB (Importado)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
101-AMBULANCIA

Categoria DPVAT
10

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
14/02/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011133959 e o código CRC FBFE55BA.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011133959v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811080-8
Marca: HONDA
Modelo: BIZ 125 ES/ ES F.INJ./ES MIX F.INJECTION
Ano Modelo: 2015
Autenticação chg71frnpmyq
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:16
Preço Médio R$ 9.560,00
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 Dados do Veículo de placa QHM3220 Em 12/11/2021 09:00:26

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
01122637/2015

Interessado
420******34

Início em
17/12/2015 às 16h54min

Situação
Encerrado

Final em
17/12/2015 às 17h26min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 17/12/2015 às 16h54min
Geração de guia de pagamento Em 17/12/2015 às 16h55min
Auditoria Em 17/12/2015 às 17h26min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 17/12/2015 às 17h27min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 23/12/2015 às 07h25min
Emitente da Nota Fiscal
K* M**** L***

Documento/UF Emitente
024*********60/

Data da Emissão
17/12/2015

Valor da Nota Fiscal
7.580,00

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
QHM3220

Renavam
1072832795

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
3-MOTONETA

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
2

Marca/Modelo
2006 - HONDA/BIZ 125 ES (Nacional)

Fabricação/Modelo
2015/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
10-PRATA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K* M**** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
17/12/2015

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LAUDO TÉCNICO SEI - SES.GAB/SES.DAF/SES.UAF/SES.UAF.ATL
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FRONTAL TRASEIRO
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LATERAL DIREITA OUTROS

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011134018 e o código CRC 35DFE77A.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011134018v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025144-5
Marca: Renault
Modelo: SANDERO Expression Hi-Flex 1.6 8V 5p
Ano Modelo: 2012 Gasolina
Autenticação nfh17n5pc4j4
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:37
Preço Médio R$ 26.711,00
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO - DENATRAN

MARCA / MODELO / VERSÃO

PLACA ANTERIOR / UF CHASSI

COR PREDOMINANTE

ESPÉCIE / TIPO

CÓDIGO RENAVAM

DETRAN-

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO - ELETRÔNICO

ANO FABRICAÇÃO

COMBUSTÍVEL

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

CATEGORIA

CAPACIDADEPOTÊNCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL

CMT EIXOS LOTAÇÃO

ANO MODELO

PLACA EXERCÍCIO MOTOR

CARROCERIA

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVATOBSERVAÇÕES DO VEÍCULO

NOME

LOCAL DATA

CPF / CNPJ

MENSAGENS DENATRAN

Para sua comodidade, você pode acessar este 
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o 
aplicativo Carteira Digital de Trânsito - CDT e tenha 
acesso ao licenciamento de seu veículo além de 
muitas outras funcionalidades.                            
Com a Carteira Digital de Trânsito - CDT você pode:

DADOS DO SEGURO DPVAT

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (R$)

CAT. TARIF DATA DE QUITAÇÃO PAGAMENTO

CUSTO DO
BILHETE (R$)

CUSTO EFETIVO
DO SEGURO (R$)

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE
TRÂNSITO (R$)

VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
PELO SEGURADO (R$)

COTA ÚNICA PARCELADO

Receber avisos de recall

Consultar suas infrações e pagar multas com desconto
Acessar a versão digital da CNH (para CNHs emitidas

após 05/2017)

Acessar a versão digital deste Licenciamento (CRLV Digital)

Compartilhar o licenciamento com até 5 pessoas
Indicar o principal condutor

CARTEIRA

TRÂNSITO
DIGITAL DE

DENATRAN

Baixe agora a Carteira Digital de Trânsito - CDT nas lojas Google Play ou App Store 
e tenha na palma de sua mão todos os documentos para você conduzir seu 

veículo com tranquilidade e segurança!

NÚMERO DO CRV

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CLA CAT

QRCode

00451961617

MJS4101 2021

2012 2012

***

81466626753 ***

RENAULT/SANDERO EXP 16

PASSAGEIRO AUTOMOVEL

MJS4101/SC 93YBSR7UHCJ192439

BRANCA ALCOOL/GASOLINA

OFICIAL

*.*95CV/1598 1.47

K7MJ714Q155129 2.3 2 05P

NãO APLICAVEL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOINVILLE

08.184.821/0001-37

JOINVILLE SC 12/02/2021

SEM RESTRICOES/N.MOT:K7MJ714Q155
129

* *

* * *

* * *

SC

*
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 Dados do Veículo de placa MJS4101 Em 12/11/2021 09:50:16

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Classe (Clique abaixo para a emissão da GUIA) Número DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)

SIE-008785-C043007310-7242 476.578.045 28/06/2021 130,16 0,00 3,54 133,70
SIE-008785-C043003164-7242 476.831.081 05/07/2021 130,16 0,00 3,07 133,23

Total dos Débitos R$ 266,93
Taxas Detran
0,00

Seguro DPVAT
0,00

IPVA
0,00

Multas
266,93

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Num.Auto Descrição Local/Complemento
SIE-008785-C029021968-
7722-0

Em aberto

EM MOV DEIX DE MAN ACES LUZ BAIXA DE DIA, EM ROD PIS
SIMP
Em JOINVILLE no dia 19/10/2021 às 09h52min

SC108/6.0/JOINVILLE (BAIRRO VILA NOVA) - ENTR. BR-280 (P/
ARAQUARI)
Marco quilométrico

Infrações em Autuação

Número Auto Descrição Local/Complemento
SIE-008785-C029021968-7722-0 R$ 130,16

        Em aberto (Limite para defesa em
26/11/2021)

EM MOV DEIX DE MAN ACES LUZ BAIXA DE DIA, EM ROD
PIS SIMP
Em JOINVILLE no dia 19/10/2021 às 09h52min

SC108/6.0/JOINVILLE (BAIRRO VILA NOVA) - ENTR. BR-280 (P/
ARAQUARI)
Marco quilométrico

Listagem de Multas

Num.Auto Descrição Local/Complemento
SIE-008785-C043003164-
7242-2

Em aberto

EM MOVIMENTO DE DIA,DEIXAR DE MANTER ACESA LUZ
BAIXA NAS ROD
Em JOINVILLE no dia 24/06/2020 13:17:00 ?s 13h17min

SC418/0.3/ENTR. BR-101 (P/ JOINVILLE) - KM 13,3
Marco quilométrico

SIE-008785-C043007310-
7242-2

Em aberto

EM MOVIMENTO DE DIA,DEIXAR DE MANTER ACESA LUZ
BAIXA NAS ROD
Em JOINVILLE no dia 06/10/2020 12:12:00 ?s 12h12min

SC418/4.2/ENTR. BR-101 (P/ JOINVILLE) - FINAL DA PAVIMENTAÇÃO EM
ASFALTO/ INÍCIO

Último Processo

Processo
00108870/2012

Interessado
081******68

Início em
07/02/2012 às 10h13min

Situação
Encerrado

Final em
07/02/2012 às 15h17min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 07/02/2012 às 10h13min
Geração de guia de pagamento Em 07/02/2012 às 10h13min
Auditoria Em 07/02/2012 às 15h17min
Emissão CRV(1ª via) Em 07/02/2012 às 15h50min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
24/01/2012

Valor da Nota Fiscal
35.000,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
7090/2020
Em 25/09/2020 requerido pelo Proprietário

SIE-008785-C043003164-7242-2
 
 

EM MOVIMENTO DE DIA,DEIXAR DE MANTER ACESA LUZ BAIXA NAS ROD
Em JOINVILLE no dia 24/06/2020 às 13h17min
SC418/0.3/ENTR. BR-101 (P/ JOINVILLE) - KM 13,3 Marco quilométrico

INDEFERIDO
em
07/10/2020
 

Indicação Condutor
2371/2020
Em 06/02/2020 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008805-8805070402-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 11/12/2019 às 12h35min
RUA MONSENHOR GERCINO , 6675 - SENTIDO N/S

DEFERIDO
em
06/02/2020
 

Indicação Condutor
4638/2018
Em 06/04/2018 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R379328062-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em BARRA VELHA no dia 18/01/2018 às 13h30min
BR-101 KM-81 UF-SC

DEFERIDO
em
26/09/2019
 

Placa
MJS4101

Renavam
451961617

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
167001 - RENAULT/SANDERO EXP 16 (Nacional)

Fabricação/Modelo
2012/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
24/01/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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Indicação Condutor
6375/2017
Em 06/12/2017 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008790-55885099F-5185-2
 
 

DEIXAR O PASSAGEIRO DE USAR O CINTO SEGURANÇA
Em JOINVILLE no dia 20/11/2017 às 14h01min
RUA DO PRINCIPE X RUA XV DE NOVEMBRO

DEFERIDO
em
06/12/2017
 

Indicação Condutor
3533/2017
Em 30/06/2017 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008790-55656478F-7587-0
 
 

TRANS. VEIC. FAIXA OU VIA EXCL. VEIC. TRANSP. COLETIVO PASS.
Em JOINVILLE no dia 29/05/2017 às 18h52min
AV. JOSE VIEIRA, 315

DEFERIDO
em
30/06/2017
 

Indicação Condutor
14110/2016
Em 06/10/2016 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793529703-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 28/08/2016 às 08h08min
AV. GETULIO VARGAS X RUA INACIO BASTOS - SENTIDO: N/S

DEFERIDO
em
06/10/2016
 

Indicação Condutor
14109/2016
Em 06/10/2016 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793529959-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 28/08/2016 às 10h19min
RUA TERESOPOLIS, 460 - SENTIDO S/N

DEFERIDO
em
06/10/2016
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FOTOS
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OUTROS LATERAL ESQUERDO

 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011134078 e o código CRC F814EDA3.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025144-5
Marca: Renault
Modelo: SANDERO Expression Hi-Flex 1.6 8V 5p
Ano Modelo: 2012 Gasolina
Autenticação nfh17n5pc4j4
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:37
Preço Médio R$ 26.711,00
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 Dados do Veículo de placa MJS5051 Em 12/11/2021 09:52:05

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00109321/2012

Interessado
081******68

Início em
07/02/2012 às 10h57min

Situação
Encerrado

Final em
07/02/2012 às 15h19min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 07/02/2012 às 10h57min
Geração de guia de pagamento Em 07/02/2012 às 10h57min
Auditoria Em 07/02/2012 às 15h19min
Emissão CRV(1ª via) Em 07/02/2012 às 15h49min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
24/01/2012

Valor da Nota Fiscal
35.000,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
9220/2016
Em 13/07/2016 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793493265-6050-3
 
 

AVANÇAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACAO ELETRONICA
Em JOINVILLE no dia 15/06/2016 às 07h01min
RUA MAX COLIN X RUA BLUMENAU - SENTIDO: L/O

DEFERIDO
em
13/07/2016
 

Placa
MJS5051

Renavam
451982940

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
167001 - RENAULT/SANDERO EXP 16 (Nacional)

Fabricação/Modelo
2012/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
24/01/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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FOTOS
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LATERAL ESQUERDO LATERAL ESQUERDO

 
 
 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011134127 e o código CRC A965AA75.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025144-5
Marca: Renault
Modelo: SANDERO Expression Hi-Flex 1.6 8V 5p
Ano Modelo: 2012 Gasolina
Autenticação nfh17n5pc4j4
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:37
Preço Médio R$ 26.711,00
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 Dados do Veículo de placa MJS3361 Em 12/11/2021 09:43:28

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00108394/2012

Interessado
081******68

Início em
07/02/2012 às 09h31min

Situação
Encerrado

Final em
07/02/2012 às 15h16min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 07/02/2012 às 09h31min
Geração de guia de pagamento Em 07/02/2012 às 09h31min
Auditoria Em 07/02/2012 às 15h16min
Emissão CRV(1ª via) Em 07/02/2012 às 15h51min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
26/01/2012

Valor da Nota Fiscal
35.000,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do
Processo

Indicação Condutor
1440/2015
Em 23/02/2015 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R269990291-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BIGUACU no dia 23/01/2015 às 16h53min
BR-101 KM-174 UF-SC

DEFERIDO em
29/10/2015
 

 

Placa
MJS3361

Renavam
451942078

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
167001 - RENAULT/SANDERO EXP 16 (Nacional)

Fabricação/Modelo
2012/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
26/01/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL ESQUERDO

 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011134206 e o código CRC 6639906F.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011134206v3
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025144-5
Marca: Renault
Modelo: SANDERO Expression Hi-Flex 1.6 8V 5p
Ano Modelo: 2012 Gasolina
Autenticação nfh17n5pc4j4
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:37
Preço Médio R$ 26.711,00
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 Dados do Veículo de placa MJS4771 Em 12/11/2021 09:51:12

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00109240/2012

Interessado
081******68

Início em
07/02/2012 às 10h49min

Situação
Encerrado

Final em
07/02/2012 às 15h18min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 07/02/2012 às 10h49min
Geração de guia de pagamento Em 07/02/2012 às 10h49min
Auditoria Em 07/02/2012 às 15h18min
Emissão CRV(1ª via) Em 07/02/2012 às 15h50min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
26/01/2012

Valor da Nota Fiscal
35.000,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
1689/2019
Em 17/10/2019 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008805-8805014748-5673-2
 
 

PARAR SOBRE FAIXA DE PEDESTRE MUDANÇA SINAL LUMINOSO-ELETRON
Em JOINVILLE no dia 04/09/2019 às 11h47min
RUA MINISTRO CALOGERAS X AV. JUSCELINO KUBITSCHEK -
SENTIDO:O/L

DEFERIDO
em
17/10/2019
 

Indicação Condutor
6038/2016
Em 02/05/2016 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793462283-6050-3
 
 

AVANÇAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACAO ELETRONICA
Em JOINVILLE no dia 31/03/2016 às 07h21min
AV. DR. ALBANO SCHULTZ X RUA PRINCESA ISABEL - SENTIDO: N/S

DEFERIDO
em
02/05/2016
 

Indicação Condutor
453/2016
Em 10/02/2016 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008790-54559970F-7587-0
 
 

TRANS. VEIC. FAIXA OU VIA EXCL. VEIC. TRANSP. COLETIVO PASS.
Em JOINVILLE no dia 11/01/2016 às 16h21min
RUA DOUTOR JOAO COLIN, 1364

DEFERIDO
em
10/02/2016
 

Indicação Condutor
171/2015
Em 02/07/2015 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793332239-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em JOINVILLE no dia 08/06/2015 às 15h46min
RUA ALUISIO PIRES CONDEIXA, 3055

DEFERIDO
em
07/07/2015
 

Indicação Condutor
21482/2014
Em 08/08/2014 requerido pelo Proprietário

ITAJAI-008749-8749402208-6050-3
 
 

AVANÇAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACAO ELETRONICA
Em ITAJAI no dia 02/07/2014 às 17h57min
AV. VER. ABRAHAO JOAO FRANCISCO CRUZAMENTO RUA URUGUAI S/N

DEFERIDO
em
19/09/2014
 

Indicação Condutor
10750/2013
Em 02/10/2013 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R252641457-7463-0
 
 

TRANS EM VELOC SUP À MÁX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Em BIGUACU no dia 23/08/2013 às 12h02min
BR-101 KM-175 UF-SC

DEFERIDO
em
24/02/2014
 

Indicação Condutor
9787/2013
Em 17/09/2013 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R252211944-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BARRA VELHA no dia 09/08/2013 às 11h57min
BR-101 KM-81 UF-SC

DEFERIDO
em
02/10/2013
 

 

Placa
MJS4771

Renavam
451978200

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
167001 - RENAULT/SANDERO EXP 16 (Nacional)

Fabricação/Modelo
2012/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
26/01/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.
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Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011134267 e o código CRC 1B8BA1A6.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025144-5
Marca: Renault
Modelo: SANDERO Expression Hi-Flex 1.6 8V 5p
Ano Modelo: 2011 Gasolina
Autenticação m35cz28gklfx
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:38
Preço Médio R$ 25.914,00
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 Dados do Veículo de placa MKA2928 Em 12/11/2021 09:54:02

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00109289/2012

Interessado
081******68

Início em
07/02/2012 às 10h54min

Situação
Encerrado

Final em
07/02/2012 às 15h22min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 07/02/2012 às 10h54min
Geração de guia de pagamento Em 07/02/2012 às 10h54min
Auditoria Em 07/02/2012 às 15h22min
Emissão CRV(1ª via) Em 07/02/2012 às 15h40min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
28/11/2011

Valor da Nota Fiscal
26.250,00

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
MKA2928

Renavam
451981162

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
111195 - RENAULT/SANDERO AUT1016V (Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
28/11/2011

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
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(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011134360 e o código CRC 493E8A1C.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 025144-5
Marca: Renault
Modelo: SANDERO Expression Hi-Flex 1.6 8V 5p
Ano Modelo: 2012 Gasolina
Autenticação nfh17n5pc4j4
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:37
Preço Médio R$ 26.711,00
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 Dados do Veículo de placa MJS4021 Em 12/11/2021 09:48:46

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00108830/2012

Interessado
081******68

Início em
07/02/2012 às 10h10min

Situação
Encerrado

Final em
07/02/2012 às 15h17min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 07/02/2012 às 10h10min
Geração de guia de pagamento Em 07/02/2012 às 10h10min
Auditoria Em 07/02/2012 às 15h17min
Emissão CRV(1ª via) Em 07/02/2012 às 15h50min
Emitente da Nota Fiscal
R****** D* B***** S*

Documento/UF Emitente
009*********73/

Data da Emissão
24/01/2012

Valor da Nota Fiscal
35.000,00

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
7635/2017
Em 01/08/2017 requerido pelo Proprietário

ITAJAI-008749-8749831580-5673-2
 
 

PARAR SOBRE FAIXA DE PEDESTRE MUDANÇA SINAL LUMINOSO-ELETRON
Em ITAJAI no dia 20/06/2017 às 06h48min
AV. VER. ABRAHAO JOAO FRANCISCO / AV. CEL. MARCOS KONDER -
SENTIDO: L/O

DEFERIDO
em
09/08/2017
 

Defesa Autuação
8541/2014
Em 30/10/2014 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R263777243-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BIGUACU no dia 11/09/2014 às 15h52min
BR-101 KM-174 UF-SC

INDEFERIDO
em
29/04/2015
 

Indicação Condutor
9944/2014
Em 17/10/2014 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R263777243-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BIGUACU no dia 11/09/2014 às 15h52min
BR-101 KM-174 UF-SC

DEFERIDO
em
04/11/2014
 

Indicação Condutor
500/2013
Em 16/05/2013 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008793-8793295754-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 01/04/2013 às 09h30min
RUA MONSENHOR GERCINO, 6396

DEFERIDO
em
16/05/2013
 

Indicação Condutor
387/2013
Em 17/01/2013 requerido pelo Proprietário

JARAGUA DO SUL-008588-8588122750-6050-3
 
 

AVANÇAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACAO ELETRONICA
Em JARAGUA DO SUL no dia 13/12/2012 às 08h11min
AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA/R. JOAO PICOLLI

DEFERIDO
em
20/02/2013
 

Indicação Condutor
6156/2012
Em 21/06/2012 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R240127897-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em BIGUACU no dia 02/05/2012 às 11h31min
BR-101 KM-190 UF-SC

DEFERIDO
em
24/07/2012
 

 

Placa
MJS4021

Renavam
451960467

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
167001 - RENAULT/SANDERO EXP 16 (Nacional)

Fabricação/Modelo
2012/2012

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
R****** D* B***** S*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
24/01/2012

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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FOTOS
FRONTAL TRASEIRO

LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
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Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011134424 e o código CRC 6FB305D4.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 004273-0
Marca: GM - Chevrolet
Modelo: Corsa Sed Class.Spirit 1.0/1.0 FlexPower
Ano Modelo: 2006 Gasolina
Autenticação jgjz2ntl7zy1
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:40
Preço Médio R$ 16.223,00
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 Dados do Veículo de placa MDD4305 Em 12/11/2021 09:56:34

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
01349537/2019

Interessado
056******60

Início em
17/12/2019 às 14h12min

Situação
Encerrado

Final em
29/01/2020 às 10h29min

Serviço Execução em
Geração de guia de pagamento Em 17/12/2019 às 14h12min
Auditoria Em 29/01/2020 às 10h29min
Emissão CRV(2ª via) Em 29/01/2020 às 13h18min

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
16651/2021
Em 04/08/2021 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-T486129647-7242-2
 
 

EM MOVIMENTO DE DIA,DEIXAR DE MANTER ACESA LUZ BAIXA NAS ROD
Em JOINVILLE no dia 04/11/2020 às 09h50min
BR-101 KM-25 UF-SC

DEFERIDO
em
04/08/2021
 

 

Placa
MDD4305

Renavam
890040885

Placa Anterior
MDD4305/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
149542 - GM/CLASSIC SPIRIT(Nacional)

Fabricação/Modelo
2006/2007

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
J******** S********* D* S****

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
G****** M***** D* B***** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
18/07/2006

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

OUTROS  

 

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011134486 e o código CRC BB83BFC6.
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www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011134486v3

Laudo Técnico SES.UAF.ATL 0011134486         SEI 21.0.252780-2 / pg. 328



Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 005124-1
Marca: VW - VolksWagen
Modelo: Gol 1.6 Mi/ Power 1.6 Mi 4p
Ano Modelo: 2002 Gasolina
Autenticação gxy1bbpb4pj4
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:45
Preço Médio R$ 12.165,00
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 Dados do Veículo de placa MFZ5990 Em 12/11/2021 09:58:19

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00160611/2019

Interessado
056******60

Início em
20/02/2019 às 09h54min

Situação
Encerrado

Final em
21/02/2019 às 09h17min

Serviço Execução em
Transferência de Propriedade Em 20/02/2019 às 09h54min
Geração de guia de pagamento Em 20/02/2019 às 09h54min
Auditoria Em 21/02/2019 às 09h17min
Emissão CRV(1ª via) Em 21/02/2019 às 09h29min

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do
Processo

Indicação Condutor
620/2011
Em 10/02/2011 requerido pelo Proprietário

UF:RD-000100-R225046997-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOINVILLE no dia 10/12/2010 às 10h38min
BR-101 KM-47 UF-SC

DEFERIDO em
17/03/2011
 

 

Placa
MFZ5990

Renavam
796720363

Placa Anterior
MFZ5990/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
115765 - VW/GOL 1.6 POWER (Nacional)

Fabricação/Modelo
2002/2003

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
M******** D* J********

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
25/01/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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LATERAL ESQUERDO LATERAL DIREITA

 
Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011134542 e o código CRC 522211F9.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários Pequenos
- Pesquisa comum - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 005124-1
Marca: VW - VolksWagen
Modelo: Gol 1.6 Mi/ Power 1.6 Mi 4p
Ano Modelo: 2001 Gasolina
Autenticação gntfcsfj5lfx
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:48
Preço Médio R$ 11.470,00
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 Dados do Veículo de placa MCB9911 Em 12/11/2021 09:59:13

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
00160640/2019

Interessado
056******60

Início em
20/02/2019 às 09h57min

Situação
Encerrado

Final em
21/02/2019 às 09h17min

Serviço Execução em
Transferência de Propriedade Em 20/02/2019 às 09h57min
Geração de guia de pagamento Em 20/02/2019 às 09h57min
Auditoria Em 21/02/2019 às 09h17min
Emissão CRV(1ª via) Em 21/02/2019 às 09h29min

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
MCB9911

Renavam
775080535

Placa Anterior
MCB9911/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
115739 - VW/GOL PLUS 16V(Nacional)

Fabricação/Modelo
2001/2002

Combustível
2-Gasolina

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
M******** D* J********

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
25/01/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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FOTOS
LATERAL DIREITA TRASEIRO

LATERAL ESQUERDO  

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Siro Sebastiao Vaz, Servidor(a)
Público(a), em 29/11/2021, às 15:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
29/11/2021, às 16:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 08:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011134603 e o código CRC 2CC89DC6.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.252780-2
0011134603v3
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22/11/2021 Tabela Fipe - Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas - Fipe
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Carros e Utilitários
Pequenos - Pesquisa por código Fipe - FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 001024-3
Marca: Fiat
Modelo: Elba Weekend 1.5 i.e. 2p e 4p
Ano Modelo: 1995 Álcool
Autenticação ym8cqn0j9hc
Data da consulta segunda-feira, 22 de novembro de 2021 09:26
Preço Médio R$ 5.108,00
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17/11/2021 DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veículo

consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MAG0393&renavam=543549135&g-recaptcha-response=03AGdBq24UGAZ1… 1/1

 Dados do Veículo de placa MAG0393 Em 17/11/2021 08:28:31

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.
Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.
Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.
Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.
Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.
Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.
Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.
Último Processo

Processo
00633960/2013

Interessado
049******76

Início em
18/07/2013 às 10h41min

Situação
Encerrado

Final em
18/07/2013 às 10h42min

Serviço Execução em
Baixa de Veículo Em 18/07/2013 às 10h41min
Auditoria Em 18/07/2013 às 10h42min

Recurso de Infração
Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração Resultado do Processo
JARI
68057008/2002
Em 23/04/2002 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008564-PF00014715-5673-0
 
 

PARAR NA FAIXA PEDESTRE NA MUDANCA SINAL
Em JOINVILLE no dia 22/10/2001 às 09h35min
R VISCONDE DE TAUNAY/R M CALOGERAS

Processo Indeferido em
23/04/2002
 

Defesa Autuação
38476991/2000
Em 13/07/2000 requerido pelo Proprietário

JOINVILLE-008564-SF00003658-6050-0
 
 

AVANCAR SINAL VERMELHO/PARADA OBRIGAT.
Em JOINVILLE no dia 12/06/1999 às 19h17min
R.BLUMENAU/R.LAJES

Processo Deferido em
13/07/2000
 

 

Placa
MAG0393

Renavam
543549135

Placa Anterior
EC7383 /

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
3-Oficial

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
118407 - FIAT/ELBA WEEKEND
IE(Nacional)

Fabricação/Modelo
1994/1994

Combustível
1-Álcool

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO
APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
J******** S********* D* S****

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
F***** V******* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2013 em 23/05/2013 através do Licenciamento
Anual on-line (CRLV)

Data de
aquisição
28/06/1994

Situação
BAIXADO DA FROTA em
18/07/2013

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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FOTOS
FRONTAL TRASEIRO
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LATERAL DIREITA LATERAL ESQUERDO

OUTROS OUTROS

 

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Giesel, Coordenador (a), em
30/11/2021, às 11:34, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Coordenador
(a), em 30/11/2021, às 12:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Marcionei Roecker, Coordenador (a),
em 30/11/2021, às 13:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011152220 e o código CRC 8324F2AD.
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Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
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Imprimir

Preço Médio de Veículos - Consulta de Motos - Pesquisa comum -
FIPE

 
Mês de referência: novembro de 2021
Código Fipe: 811080-8
Marca: HONDA
Modelo: BIZ 125 ES/ ES F.INJ./ES MIX F.INJECTION
Ano Modelo: 2015
Autenticação chg71frnpmyq
Data da consulta sexta-feira, 12 de novembro de 2021 10:16
Preço Médio R$ 9.560,00
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 Dados do Veículo de placa QHM3320 Em 12/11/2021 09:01:18

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.

Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019

Nenhum registro de IPVA em atraso para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo

Processo
01122675/2015

Interessado
420******34

Início em
17/12/2015 às 16h58min

Situação
Encerrado

Final em
17/12/2015 às 17h24min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 17/12/2015 às 16h58min
Geração de guia de pagamento Em 17/12/2015 às 16h58min
Auditoria Em 17/12/2015 às 17h24min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 17/12/2015 às 17h25min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 23/12/2015 às 07h25min
Emitente da Nota Fiscal
K* M**** L***

Documento/UF Emitente
024*********60/

Data da Emissão
17/12/2015

Valor da Nota Fiscal
7.580,00

Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 

Placa
QHM3320

Renavam
1072833732

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
3-MOTONETA

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
2

Marca/Modelo
2006 - HONDA/BIZ 125 ES (Nacional)

Fabricação/Modelo
2015/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
10-PRATA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
F**** M******** D* S**** D* J********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
K* M**** L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
17/12/2015

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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